



Søren Pedersen A/S

Rouloen 37, 8250 Egå

CVR-nr. 30 71 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Søren Svend Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Pedersen A/S Rouloen 37 8250 Egå CVR-nr.: 30 71 68 76 Stiftet: 28. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sofie Thordal Behnke Anne Thordal Villefrance Marie Kristine Thordal Pedersen Kristine Thordal Petersen Søren Svend Pedersen
Direktion	Søren Svend Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Søren Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i første del af regnskabsåret i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed. I løbet af indeværende regnskabsår er aktiviteten i selskabet solgt, hvorfor anden halvdel af regnskabsåret har været præget af væsentlig mindre aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	965.579	954.929
1 Personaleomkostninger	-893.635	-1.113.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.886	-81.535
Resultat før finansielle poster	11.058	-240.423
2 Andre finansielle indtægter	3.997	3.802
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.488	-36.152
Resultat før skat	-2.433	-272.773
Skat af årets resultat	-3.888	51.901
Årets resultat	-6.321	-220.872
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.321	-220.872
Disponeret i alt	-6.321	-220.872

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.255	371.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.255</u>	<u>371.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>236.255</u>	<u>371.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>21.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>21.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.923	166.893
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.360	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.006	49.940
	Andre tilgodehavender	38.283	16.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.408</u>	<u>32.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>181.980</u>	<u>291.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>905.149</u>	<u>1.384.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.087.129</u>	<u>1.696.863</u>
	Aktiver i alt	<u>1.323.384</u>	<u>2.068.631</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>524.112</u>	<u>530.432</u>
Egenkapital i alt		<u>1.024.112</u>	<u>1.030.432</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>32.975</u>	<u>18.081</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.975</u>	<u>18.081</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.698	130.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	627.690
Anden gæld		<u>222.599</u>	<u>261.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>266.297</u>	<u>1.020.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>266.297</u>	<u>1.020.118</u>
Passiver i alt		<u>1.323.384</u>	<u>2.068.631</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	751.304	1.251.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.872	-220.872
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	530.432	1.030.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.320	-6.320
	500.000	524.112	1.024.112

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	827.848	986.312
Pensioner	56.054	113.141
Andre omkostninger til social sikring	9.733	14.364
	<u>893.635</u>	<u>1.113.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer	3.565	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	0	2.669
Renter, tilknyttede virksomheder	432	1.133
	<u>3.997</u>	<u>3.802</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.303	22.604
Andre finansielle omkostninger	185	13.548
	<u>17.488</u>	<u>36.152</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.640.073	1.640.073
Afgang i årets løb	-1.185.643	0
Kostpris 31. december 2023	<u>454.430</u>	<u>1.640.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.268.305	-1.186.770
Årets af- og nedskrivninger	-60.886	-81.535
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.111.016	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-218.175</u>	<u>-1.268.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>236.255</u>	<u>371.768</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>26.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>26.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2023 kr. 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adriane ApS, CVR-nr. 41431679, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
